Reservedelsliste 6025rel0

VELA Tango 100A

Dato: 08-08-2018 24005
VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




Reservedelsliste 6025rel0

Dato: 08-08-2018 24005
VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




Reservedelsliste 6025rel0
Pos | Pcs Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 Gaspatron 150 mm 350 N Gas spring 150 mm 350 N Gasfeder 150 mm 350 N 090035150
2 1 Feesteplade Attaching plate Befestigungsplatte 994165
3 1 Beereplade 21.2 Hs Seat support 21.2 Rh Trageplatte 21.2 R 18252330493030
4 4 | Afstandbgsning for baereplade - rota Distance Bushing f/seat supp. Distanzbuchse f/Trageplatte 994166
5 1 |Y-ryg 37x30 kpl Bore R.2 formst¢bt Y-back 37x30 holes R.2 molded Y-riicken 37x30 m/R.2 Formschaum | 08485120672
6 1 |Aksel for ryghaengsel Shaft for backrest bracket Oberteil fur Riickenlehne Halterung 923284
7 1 R¢rben 15x30 mm flad-oval m/hak Plug 15x30 mm Stopsel 15x30 mm 925890
8 4 | Skrue m/indv. 6-kt CH sort M6x16 Cylinder cap head M6x16 black Zylinderschrauben M6x16 schwarz 8001106016
9 1 X-Arthrodese seat Bore 21.2X Arthro | X-Arthrodese seat Bore 21.2X Arthro | X-Arthrodese Sitz Bore 21.2X Arthro | 06344120672
10 1 Laseklips for gasfjeder Lock clip rectangular Schliessplint 900258
11.1 1 Styreskive 36 med rota-styr Control disc 36 with rotary control Steuerscheibe 36 mit Drehregler 926040
11.2 1 Yderrgr plast @58 for 150 External tube plastic @50 for 150 mm | Aussenrohr Kunststoff @50 /150 mm | 924929
11.3 1 Inderrgr 36 for 150 komplet Internal tube 36 for 150 compl. Innenrohr 36 fur 150 komplet 04211150
11.4 1 Beereskive 36 med tappe top Support disc with pins Tragerplatte mit Zapfen 923387
12 1 Lejeskive plast Bearing disc - plastic Lagerscheibe - Plastik 994167
13 4 | Skrue med invendig sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innen 6-kt 8001206025
14 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015
15 2 |Hjul sporkugleleje 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014915
16 1 Kappe for bremsehjul Hs.Sort Cover f/brakewheel R Deckel F/ Bremserad R 926736 (saet)
17 1 Kappe for bremsehjul Vs. Sort Cover F/ brakewheel L Deckel F/ Bremserad L 926736 (seet)
18 1 Kappe for svinghjul Vs. Sort Cover F/ flywheel L Deckel F/ Schwungrad L 926736 (seet)
19 1 Kappe for svinghul Tango Hs Cover f/foot flywheel Tango R Deckel F/ Schwungrad R 926736 (seet)
20 1 Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremsgestange mit Kugel 926763
21 4 | Lukket cylindriskhoved skrue med lim | Cylinder Head Cap Screw w/treadlock |Zylinderschrauben mit Innensechskant |8001606010
22 1 Rarben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694
23 2 |Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 923451
24 1 Ryghaengsel sort Backrest hinge black Riickenschanier Schwarz 925138
25 1 Rygholderafdaekning SEBS m/pikto Cover f/ back bracket SEBS w.picto  |Abdeckung f/Riicken Halterm. Pikto 923367
26 1 Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636
27 1 Lasetap for ryghaengsel Locking tap for backrest hinge Schliesstap fiir Riickenscharnier 926637
28 1 Las for ryghaengsel Lock for backrest hinge Schliess fiir Rickenscharnier 926638
29 2 |Gummiskive underlag ryghaengsel Rubber disc for backrest hinge Gummischeibe flr Ruckenscharnier 926585
30 1 Bremseaksel Flex Uni-21 sort metallic |Brake shaft flex Uni-21 black metallic |Bremswelle Flex Uni-21 Schwarz met. |925727
31.1 1 Armleenspude 21/22 Vs Arm rest pad, left Armauflage, links 15104003
31.2 2 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant | 8001206016
31.3 1 Rarben 15x35 mm flad-oval Plug 15x35 mm flat-oval Stdpsel 15x35 mm flach-oval 922129
314 1 Armlzensstang 315 sort metallic Arm Rest Bar 315 black metallic Armlehnesstange 315 schwarz metallic | 16043
321 1 |Armlaenspude 21/22 Hs Arm rest pad Armauflage 15204003
32.2 2 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206016
32.3 1 Rarben 15x35 mm flad-oval Plug 15x35 mm flat-oval Stopsel 15x35 mm flach-oval 922129
324 1 Armlaensstang 315 sort metallic Arm Rest Bar 315 black metallic Armlehnesstange 315 schwarz metallic | 16043
33 1 Rygbgijle 21 v.54 420 mm sort metallic |Backrest arm 21 v.54 420 mm black Ruckenbigel 21 v.420 mm schwarz 07337
34 1 Armlzensbund 21 black metallic Base for Armrest 21 black metallic Armlehnehalterung 21 black metallic  |928301
35 1 Sidestykke Ergon armleen Vs kpl Sidepart for Ergon armrest Ls cpl Seitenstulck fur Ergon armlehne kpl 927961
36 4 | Afstandskive @21/11x8 Distance disc @21/11x8 Distanzscheibe @21/11x8 924886
37 1 Stel Tango 100 Combi SM m/bgsning |Frame Tango 100 Combi w/bushing Untergestell TG100 Combi Schwarz 926800
38 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366
39 2 |Handskrue VELA 60 M10x25 Hand screw VELA 60 M10 x 25 Handschraube VELA 60 M10 x 25 900408
40 4 | Skive Washer Scheibe 8802207
41 4 | Skrue m/indv. 6-kt CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben m/Innensechskant |8001206016
42 1 Heengsel for arthrodese klap Vs Hinge for arthrodese flap Ls Scharnier fur arthrodese Klappen Ls 923965
43 1 Heengsel for arthrodese klap Hs Hinge for arthrodese flap Rs Scharnier fur arthrodese Klappen Rs  |923964
44 4 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant | 8001206016
45 1 |Vingemeatrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Fligelmutter M6 x 11 927924
46 1 Knopfjeder for 10 mm rer Pop-out pin for 10 mm tube Druck-stifte @10 mm Rohr 923362
47 1 Sidestykke Ergon armleen Hs kpl Sidepart for Ergon armrest Rs cpl Seitenstuck fur Ergon armlehne Rs kpl |927960
48 4 | Stor skive Washer Scheibe 8806206
49 4 | Skive Washer Scheibe 8802206
Dato: 08-08-2018 24005

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




